綦发改审批〔2024〕195号
重庆市綦江区发展和改革委员会

关于同意调整部分交通政府投资项目业主的 复 函

区交通运输委：
你单位《关于调整部分交通政府投资项目建设单位的函》（綦交函〔2024〕106号）以及区政府领导的批示收悉。同意将部分已开展前期工作的交通项目业主由“重庆市綦江区畅达交通建设有限责任公司”调整为“重庆市綦江区公路事务中心”，其余内容不变（调整项目详见附件）。

附件：2024年交通政府投资已开展前期项目统计表

（此件公开发布）
重庆市綦江区发展和改革委员会

2024年6月21日

重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2024年6月21日印发
（共印5份）
 - 2 -
 - 1 -